
Smlouva o poskytování masérských služeb

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"občanský zákoník"), (dále jen „Smlouva")

uzavřená mezi:

Ústavem pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a léčiv, se sídlem Hudcova 56 a, 
621 00 Bmo - Medlánky, zastoupeným 
IČ; 00019453,
(dále jen Klient)

Břetislav Čaník
Huštěnovice 40, 68703 
IČ: 72294892 
(dále jen Poskytovatel)

1.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytování masérských služeb ze strany Poskytovatele 
zaměstnancům Klienta.

11.
Podmínky poskytování služby

Poskytovatel bude uvedené služby poskytovat zaměstnancům Klienta v prostorách 
k tomu urěených v sídle Klienta, a to pouze v pracovních dnech ve čtvrtek a pátek dle zájmu 
zaměstnanců Klienta. Zájemce o masáž zapíše kontaktní osoba Klienta na základě požadavku 
zaměstnance do seznamu, který je současně časovým rozpisem prováděných masáží v daném 
dni, s uvedením druhu masáže podle délky trvání. Zaměstnanec Klienta potvrdí po provedené 
masáži svým podpisem na seznamu uskutečnění služby dle bodu I. této smlouvy.. Pro tento 
účel se strany dohodly na určení kontaktních osob za Klienta: 

, nebo 



III.
Finanční ujednání

Ceny za poskytované služby dle bodu I. se řídí ceníkem Poskytovatele platným ke dni 
1.8.2018, který je nedílnou přílohou této smlouvy. Seznamy zaměstnanců, kteří využili služeb 
dle bodu I. a svým podpisem potvrdili jejich provedení, budou podkladem pro fakturaci a 
přílohou faktury vystavené Poskytovatelem do tří pracovních dnů po skončení měsíce, se 
splatností 7 dní od data vystavení.

IV.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2018.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

Smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními 
stranami, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Brně dne 6.srpna 2018



Příloha č.l

ke Smlouvě o poskytování masérských služeb uzavřené podle ustanovení § 1746 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů ze dne 6.8.2018

Ceník masérských služeb platný od 1.8.2018

Masáž šíje a zad 30 minut

Masáž šíje a zad 60 minut


